

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 09. 11. 2015 (doručeno 09. 11. 2015 e-mailem)

Na základě žádosti o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací k projektu reg. č. žádosti 12/017/3130b/451/001813:

1) poskytnutí veškerých dokladů a jejich položkového seznamu, které skutečně znalecký ústav PROFI-TEN a.s., IČ: 25133497 převzal od SZIF za účelem vypracování znaleckého posudku a k tomu i o doložení předávacího protokolu mezi SZIF a ústavem PROFI-TEN a.s., IČ: 25133497;

2) poskytnutí dokladů prokazujících oprávnění (jmenování) společnosti PROFI-TEN a.s., IČ: 25133497 k vypracování znaleckého posudku na stanovení ceny obvyklé k založení a výsadby zeleně a na stanovení ceny obvyklé (pořizovací) na nové zařízení a vybavení Vaší půjčovny.

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 23. 11. 2015

dne 9.11.2015 byla doručena Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, IČ: 48133981 (dále jen „SZIF“) Vaše žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které žádáte, o poskytnutí informací k projektu reg. č. žádosti 12/017/3130b/451/001813.

K Vaší žádosti o poskytnutí informace Vám SZIF sděluje následující:

Ad. 1) Ohledně Vašeho požadavku, jaké dokumenty SZIF poskytl obchodní korporaci PROFI-TEN a.s., IČ: 25133497 (dále jen „PROFI-TEN“) Vás odkazujeme na dopis SZIF ze dne 17.9.2015, č.j. SZIF/2015/0532814, který Vám byl zaslán. Ve výše uvedeném dopise SZIF Vám byla již podána kompletní informace o veškeré dokumentaci (včetně této dokumentace), kterou Fond znaleckému ústavu PROFI-TEN v průběhu zpracování posudku skutečně poskytl. Současně Vám sdělujeme, že nebyly předávány originály dokladů a nebyl tedy ani vyhotoven předávací protokol k předaným dokumentům.

Ad. 2) Znalecký ústav PROFI-TEN disponuje patřičnými oprávněními a byl tedy způsobilý pro zpracování znaleckého posudku v požadovaném rozsahu. V příloze Vám zasíláme rozhodnutí Ministerstva spravedlnosti ze dne 20.2.2013, č.j. 15/2013-OSD-SZN/6, které prokazuje rozsah oprávnění znaleckého ústavu PROFI-TEN.